

תת"ע 234/07/14 - מדינת ישראל נגד מוראד טרביה

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
תת"ע 234-07-14 מדינת ישראל נ' טרביה
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
מוראד טרביה

28 ספטמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: מתמחה אלי צמח

ב"כ הנאשם: עו"ד מחאג'נה

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של נהיגה בשכרות לאחר שבגופו נמצא ריכוז אלכוהול של 495 מק"ג.

פסק הדין ניתן בהעדרו של הנאשם לאחר שהוזמן ולא התייצב לדיון, ולאור בקשה שהגיש הסנגור, ושצומצמה אך לעניין העונש, בוטל גזר הדין.

עבירה של נהיגה בשכרות, הינה עבירה מסכנת חיים, ודומה כי אין צורך להכביר מילים אודות הסיכון הנשקף מנהג הנהג ברכב, שעה שבגופו זורם אלכוהול, דבר התורם לקהות חושי וחוסר יכולת שליטה יעילה ברכב. מכאן ועד לסיכון חיי אדם, הדרך קצרה, ולדאבון הלב, לא אחת, אנו מתבשרים בקיפוח חיהם של חפים מפשע בשל נהיגה ברכב בשכרות.

מצוות המחוקק היא, כי נהג אשר הורשע בעבירה של נהיגה בשכרות ייפסל לתקופה שלא תפחת משנתיים (ראה סעיף 39 א לפקודת התעבורה). טווח הענישה הנוהג בפסיקת בתי המשפט, בעבירה זו, נע בין פסילה של שנתיים בפועל, ועד לארבע שנים, כשלצד רכיב הפסילה מתווספים רכיבים נוספים לרבות מאסר מותנה על מנת להרתיע את הנאשם ואת ציבור הנהגים. יצוין, כי בתי המשפט נותנים דגש לכמות האלכוהול שנדגמה בגופו של הנהג על מנת לשקף בענישה את הסיכון שהתבטא בנהיגתו.

עמוד 1

נסיבות ביצוע העבירה מפורטות בעובדות כתב האישום, מהן עולה כי הנאשם אחז בהגה חרף העובדה שהיה שיכור כאשר דרגת שכרותו הינה בצד הגבוה.

באשר לנסיבות אשר אינן קשורות לביצוע העבירה; מדובר בנאשם יליד 1987, רווק, עובד למחייתו כסוכן ביטוח. לדבריו, יקשה עליו מאוד לנהל את חייו באם תושת עליו פסילה ממושכת, שכן לאחרונה אף החל לעסוק בשיווק משכנתאות דבר המצריך נסיעה ממקום למקום.

לאחר שנתתי דעתי לנסיבות ביצוע העבירה, לנסיבותיו האישיות של הנאשם, לרף הענישה הנוהג ולכמות האלכוהול, חוששני שלא אוכל להפחית מרף הפסילה הנוהג. אינני מוצא כי קיימות נסיבות מיוחדות המצדיקות זאת.

יחד עם זאת, הגם שכמות האלכוהול שנדגמה בגופו של הנאשם היא גבוהה למדי, התרשמתי כי הנאשם הפיק את הלקח הנדרש ועל כן אסתפק בפסילת המינימום הקבועה בחוק.

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. 24 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלי.
2. הפסילה תיכנס לתוקף החל מיום 28/10/14 שעה 09:00, שאז יפקיד הנאשם את רישיון הנהיגה בתיק ביהמ"ש. מובהר לנאשם כי גם אם לא יפקיד את רישיון הנהיגה, הוא פסול מנהיגה מאותו מועד אך הפסילה תימנה רק משעה שיבצע את ההפקדה בתיק ביהמ"ש.
3. 4 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.
4. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת אלכוהול ו/או נהיגה בזמן פסילה.
5. קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס יקוזז מהפקדון בתיק היתרה תושב לנאשם.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ה, 28/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

שלמה בנג'ו , שופט

הוקלד על ידי גלית הרוש